
ZARZĄDZENIE NR 533/17
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 20 września 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2016 roku poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009

roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                     51 236 289,06 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      55 767 240,62 zł

Plan przychodów wynosi –                                               6 594 000,00 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               2 063 048,44 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu  na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 215/XXVI/16
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa
Ruda na rok 2017.

Dz. 010 – ROLNCTWO I ŁOWIECTWO
Dokonuje się zmiany klasyfikacji rozdziału planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do
zarządzenia (bieżące utrzymanie infrastruktury kanalizacyjnej). 

Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Dokonuje się zmiany klasyfikacji rozdziału planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do
zarządzenia (analiza planowanych wydatków).

D. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Dokonuje się zmiany klasyfikacji rozdziału planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do
zarządzenia (analiza planowanych wydatków).

Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
Dokonuje się zmiany klasyfikacji  paragrafu dla wydatków związanych z realizacją projektu  "Wiem,
umiem, potrafię!" - wzrost wsparcia na rzecz uczniów/uczennic z 4 szkół prowadzonych przez Gminę
Nowa Ruda w zakresie kształcenia kompetencji kluczowych, indywidualnego podejścia do uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz doradztwa edukacyjno-zawodowego" (finansowanego w
ramach środków ZIT RPO WD).  Zmiana nie wpływa na wysokość planowanych wydatków na zadanie i
została zaprezentowana w załączniku nr 1 do zarządzenia.

Dz. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Dokonuje  się  zmiany  klasyfikacji  paragrafu  w  ramach  tego  samego  rozdziału  planu  wydatków
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia (analiza planowanych wydatków w ramach
prowadzonych  postępowań  egzekucyjnych  oraz  planowane  wydatki  na  podróże  służbowe
pracownika).

Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Dokonuje  się  zmiany  źródła  finansowania  wydatków  majątkowych  dla  zadania  pod  nazwą
„Zatrzymajmy się wspólnie” realizowanego w ramach programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska
(wykonanie  Programu  Prac  Konserwatorskich).  Zmiana  nie  wpływa  na  wysokość  planowanych
wydatków na zadanie i została zaprezentowana w załączniku nr 1 i 2 do zarządzenia.

Dokonuje się zmiany źródła finansowania wydatków majątkowych dla zadania pod nazwą „Wspólnie
dla  kultury”  realizowanego  w  ramach  programu  Interreg  V-A  Republika  Czeska-Polska  (usługi).
Zmiana nie wpływa na wysokość planowanych wydatków na zadanie i  została zaprezentowana w
załączniku nr 1 do zarządzenia.

Dz. 926 – KULTURA FIZYCZNA
Dokonuje  się  zmiany  klasyfikacji  paragrafu  w  ramach  tego  samego  rozdziału  planu  wydatków
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia (analiza planowanych wydatków bieżących na
utrzymanie basenu).


